
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

15.04.2024. 

Preses relīze 

Nacionālajā kausā Pilsblīdenē uz starta vairāk kā 300 dalībnieku 

13. aprīlī Pilsblīdenē, “Pilsblīdenes” mototrasē aizvadīts Nacionālā kausa pirmais posms 

motokrosā. 

Trase bija sagatavota ļoti labi, sīvas cīņas notika visās klasēs. Uz starta stājās 312 

dalībnieki no Latvijas, Lietuvas, Igaunijas un Somijas. Sportisti atzina, ka sacensības bija 

izdevušās ļoti labas.  

Sarunā ar sacensību organizatoru Ēriku Bērziņu arī viņš sacensības vērtē atzinīgi. “Bija ļoti 

labi. Beidzot Pilsblīdenē bija kārtīgs motokross. Visās klasēs starta barjeras bija pilnas. Dažas 

klases arī sadalīja pa grupām. Manuprāt, viss izdevās. Vienīgi laikapstākļi varēja būt siltāki,” 

saka Ēriks Bērziņš. Neskatoties uz to, ka bija drēgns un mazliet smidzināja, tas nebija šķērslis 

labam motokrosam. Arī skatītāji un atbalstītāji trases malā bija daudz. “Saņēmu labas un 

pozitīvas atsauksmes no sportistiem - trase un pasākums dalībniekiem patika. Viss bija labi 

noorganizēts, gāja raiti pēc kārtas. Darbiņš izdarīts. Nebija nekādu problēmu. Somijas sportisti 

sastādīja ļoti labu konkurenci. Arī MXA klase pie barjeras bija pilna. Visiem trasē bija ko darīts, 

cīņas notika visās klasēs, arī skatītājiem bija ko redzēt - aizraujoši un interesanti braucieni. 

Jaunākajiem junioru klases dalībniekiem arī veicās ļoti labi. Paldies visiem dalībniekiem un 

līdzjutējiem, kas bija ieradušies sacensībās,” saka Ēriks Bērziņš. 

Nacionālā kausa motokrosā pirmā posma TOP3 

MX PRO klasē: 

1. Markuss Kokins (“MX Moduls”) 

2. Tomass Šileika (“Saldus motoklubs”) 

3. Uldis Freibergs (“Saldus motoklubs”) 

MX A klasē:  

1. Jānis Riters (“GF Racing Team”) 

2. Ralfs Vindigs (“MK Livonija”) 

3. Tomass Randa (“MX Ķekava”) 

MX B klasē: 

1. Markuss Ciršs (“MX Ķekava”) 

2. Patrīcij Bērziņa (privāti) 

3. Kārlis Rodrigo Baltgalvis (“Saldus motoklubs”) 

mailto:moto@lamsf.lv


 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 2 9441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA055101080994 

 

MX C klasē: 

1. Karolis Liutkus (privāti) 

2. Reinis Girgensons (“Moto A-Z”) 

3. Haralds Bērziņš (“Saules sporta klubs”) 

MX D klasē: 

1. Dmitrijs Voicišs (privāti) 

2. Emīls Kalniņš (privāti) 

3. Pēteris Jaundžeikars (“Moto A-Z”) 

MX ZERO klasē: 

1. Kristaps Auritis (“MX Saldus”) 

2. Kristaps Riežnieks (privāti) 

3. Reinis Augstmanis (privāti) 

MX85J klasē: 

1. Martins Cīrulis (“MX Moduls”) 

2. Enri Lustus (Igaunija) 

3. Gregor Lootus (Igaunija) 

MX85V klasē: 

1. Lucas Leok (Igaunija) 

2. Toms Dankerts (“Motosports Racing Team”) 

3. Marten Raud (Igaunija) 

MX65J klasē: 

1. Dominic Toomsalu (Igaunija) 

2. Martin Markus Ansi (Igaunija) 

3. Roberts Vanags (“Mārupes AMK Bieriņi”) 

MX65V klasē: 

1. Rūdolfs Spila (“Rodeo MX”) 

2. Rasmus Naar (Igaunija) 

3. Kristofer Valk (Igaunija) 

MX50J klasē: 

1. Kristers Freimanis-Treimanis (“MX Delveri”) 

2. Samuel Koiv (Igaunija) 

3. Ričards Mihailovs (“Mārupes AMK Bieriņi”) 

MX50V klasē: 

1. Bruno Geitus (“Mārupes AMK Bieriņi”) 

2. Ralfs Siks (“Motosports Racing Team”) 

mailto:moto@lamsf.lv


 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 2 9441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA055101080994 

 

3. Harri Oja (Igaunija) 

PITBIKE MX klasē: 

1. Jurijs Sigajevs (“Saldus motoklubs”) 

2. Toms Vanadziņš (“Saldus ActionSports/DIRTCORE.lv ”) 

3. Džošua Jaunbrālis (“Saldus ActionSports/DIRTCORE.lv ”) 

Sacensību rezultāti: https://speedhive.mylaps.com/events/2565258  

 

Nacionālā kausa otrais posms motokrosā notiks 4. maijā Staicelē.  

 

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre) 

  

mailto:moto@lamsf.lv
https://speedhive.mylaps.com/events/2565258

